
На основу чл. 63 ст. 3 Закона о јавним набавкама, а у складу са чл. 20 Закона о јавним
набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Студентски центар
„Приштина“ Косовска Митровица (у даљем тексту: Наручилац) дана 13.10.2015. године упућује

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

у поступку ЈНМВ бр. 1-У 10/2015
Осигурање имовине и лица

Заинтересовани понуђач Wiener Städtische osiguranje a.d.o. Beograd, за учешће у поступку
ЈНМВ упутио је дана 12.10.2015. године путем e-maila Захтев за појашњење конкурсне документације
број I са следећим питањима:

1. За која лица се односи колективно осигурање (запослени или студенти) ?
2. Ближи опис ризика 5. провалне крађе. Да ли се ризик односи и на новчане вредности ?
3. Које су осигуране суме за моторна возила која су предмет каско осигурања ?

Уједно овим путем Вас контактирам везано за услугу осигурања аутоодговорности, којом
ЈНМВ је она предвиђена (уколико се не налази у предметној ЈНМВ бр. 1-У 10/2015) и у ком периоду
је услуга предвиђена планом ЈН.

Одговор:

1. Колективно осигурање се односи на запослене раднике.
2. Ризик под редним бројем 5 провалне крађе односи се на намештај, машине и

опрему.
3. Осигуране суме су катаолшке вредности возила (Каталог АМС Србије за 2015.

годину).

- ЈНМВ за услугу осигурања од аутоодговорности предвиђена је у децембру текуће године.

Рок за подношење понуда се не продужава у складу са чланом 63. Став 5 Закона о јавним
набавкама (Службени гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015).

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за подношење понуда, дана 19.10.2015.
године у 09.00 часова у просторијама Студентског центра, у присуству чланова Комисије.

Контакт особа: Веселин Ђурић, scp.nabvake@gmail.com


